constituit ipsum illud, quod in Menandri versibus legitur, verbum ἐπιτρίβειν, quod hac in re proprium esse, non est quod doceam.

Quod supra dicebam, Simulum tantum in theorem conspiisse odium, ut quoquo modo eam vexaret et opprobriis cumularet, id verum esse ex eo intelligitur, quod illa se injuriarum dicam ei intenturam minatur. Locus extat ap. Priscian. XVIII. p. 1192. *Attici ὄμοῦμαι σοι τὸν θεόν*: *Monander in Misogyno*:

"Οὐγυμίσοι τὸν Ἡλιον,
η μὴν ποιήσεις σοὶ γραφῆ κακώσεως.

Ita edidit hunc locum Putschius; conf. Bentl. p. 44. Ad dico eti μὴ ἀδοξεῖς θέσεις, unde Porson. *Advers.* p. 292. η μὴν ἐπεθησει scrib. conjectit. Markland ad Eurip. Suppl. 1192. η μὴν ἐποίσεις. Idoneam mutandi causam non video. *Κακώσεως γραφή, injuriarum dica*, ut est apud Terent. *Phorm.* II, 2, 15. conf. Petiti de Legg. Att. p. 163. et Bergler. ad *Alciphr.* I, 6. Elegans est locus Aelian Hist. Anim. I, 13. οὐδὲ μὴ δέδοικε κακώσεως διηγή ὁ αἰτιαῖς, οὐδὲ αἰδεῖται δόλωρα. Ω νόμοι γενναῖοι καὶ πόλεις σημαῖ, οἵς ἀπόλαυστοι οὐκ αἰδοῦνται μὴ πείθεσθαι. ubi legendum suspicor: νόμοι γενναῖοι καὶ πολύσεμοι. Ceterum minus recte a Prisciano fabula nostra vocatur *Misogynos*. Gemini errore in Cicer. Tusc. IV, 11. ediderunt *odium mulierum*, quale in μισογύνῳ Attili est. Vulgo μισογυνίᾳ, quod in μισογύνῃ mutandum. Attilii *Misogynη*, uni Ciceroni commemorata, si quis e Menandro expressam statuat, non repugnem.

Non frustra minatam esse mulierem, colligas ex hoc loco apud Phot. p. 285. παράστασις — ἔστι δραχμὴ καταβαλλομένη ὑπὸ τῶν δικαιομένων τὰς ίδιας δίκαιας. *Μένανδρος Misogynη*.

"Ἐλκει δὲ γραμματίδιον
ἐκεῖ σε δίδυρον, καὶ παράστασις, μία
δραχμῇ.

Ita post Maussac. haec digessit Bentl. p. 43. Idem locus ap. Suidam s. v. παράστασις et Harpocrat. p. 142. *Γραμματίδιον δίδυρον*, quod inepte Petitus de Legg. Att. p. 175. et, qui hujus scrinia compilavit, Schleusnerus ad Phot. p. 70. in γράμμα τ' ὅδιον mutari voluerunt, est *duarum plagiularum liber judicialis*, πινάκιον δικαιοτικόν. V. Hemst. ad Polluc. II. p. 1215. Observatt. Miscell. Vol. V, 1, p. 18. et D'Orvillio ad Charit. p. 616. Postremam vocem δραχμή

dolori, iacet Petitus. Utrumque et *μία* et *δευτέρη* abjecerunt Clericus et Toup. Ep. crit. p. 84.

Præterea his locis laudatur Misogynes. Priscian. XVIII. p. 1193. Attici δοσι χρόνῳ. Menander *Misogyne*:

α. Χαρὸν τὸ Γλυκέρεον. Γλ. καὶ σὺ πολλοστῷ χρόνῳ

ὅρῶ σε

Ita dixitnxit haec Bentl. p. 44.; sed male πολλῷ τῷ χρόνῳ scripsit, quod temere probavit Valck. ad Phoen. 313. Recte Priscianus πολλοστῷ χρόνῳ, longum post tempus. Vide Buttii Gramm. Gr. I. p. 288. et Porsoni Tractus and Miscell. p. 251. — Idem Prisc. XVIII. p. 1243. Attici φροντίζεσθαι τάδε καὶ τῶνδε. Μένανδρος *Misogynus*.